令和４年１０月６日
各学校長殿
関係各位
主催　福岡県学校図書館協議会
共催　筑豊地区学校図書館協議会
後援　福岡県教育委員会
　　　田川市教育委員会

令和４年度　第２７回福岡県学校図書館研究大会
筑豊地区学校図書館協議会研修会（兼）の開催について（御案内）

～研究主題～　豊かな心を育む学校図書館の創造
秋色の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本協議会の活動並びに学校図書館の充実に各段のご厚情とご理解を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、令和４年度第27回福岡県学校図書館研究大会 兼 筑豊地区学校図書館協議会研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、公務ご多用の折とは存じますが、御参加いただきますようよろしくお願いいたします。
　　　　　筑豊地区学校図書館協議会　会長　井上　法行
（福智町立金田義務教育学校長）

１　期　　日　　令和４年１１月８日（火）

２　会　　場　　田川文化センター
  〒826-0032　田川市平松町3番36号　TEL 0947-44-6470

３　日　　程
	13:30

受付

	14:00

開会行事
	14:30

講演
	16:00

閉会行事

４　開会行事　　◇主催者挨拶　　福岡県学校図書館協議会　会長
◇来賓挨拶　　福岡県教育委員会

５　講　　演　　◇演　題　ようこそ、団長の読書教室へ！
　～年間１０００冊以上読書を楽しむ本のソムリエ～

◇講　師　本のソムリエ・団長　氏
[bookmark: _GoBack]
６　閉会行事　　◇閉会の言葉　等

７　参 加 費　　なし

８　連 絡 先　　福智町立金田義務教育学校（筑豊地区学校図書館協議会事務局）
後期課程 教頭　大塚　TEL 0947-22-9007
申込〆切
１０月２８日

〔送信票は不要です〕

令和４年度　第27回福岡県学校図書館研究大会
筑豊地区学校図書館協議会研修会（兼）
参加申込書

申込担当者名（　　　　　　　　  　　）

	氏　　　名
	所　属（職名）

	１

	（　　　　　）

	２

	（　　　　　）

	３

	（　　　　　）

	４

	（　　　　　）

	５

	（　　　　　）

※　申込期限　令和４年１０月２８日（金）（ファクシミリ・電子メール可）
※　御記入いただいた個人情報は、当研修会の受付業務のみに使用し、他の目的に使用することはありません。
※　当日は参加者がそれぞれ、別紙「健康調査票」をご記入の上、受付に御提出ください。

	（問い合わせ）

筑豊地区学校図書館協議会　事務局長　大 塚　忠 生

福智町立金田義務教育学校
〒822-1201　田川郡福智町金田1283番地
電　話  0947-22-9007　　ファクシミリ  0947-22-9006
電子メール  kanada-jh@kanada-jh.town-fukuchi.ed.jp

健康調査票

第27回福岡県学校図書館研究大会

　本調査票の以下の各項目を記入いただき研究大会受付時に提出をお願いします。
　なお、今回の調査は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の目的に利用するものであり、知り得た情報は厳重に取り扱います。
　ただし、国又は保健所から情報提供の求めがあった場合は、御記入いただいた個人情報を提供することがありますことを御了承ください。

	所　属

	職　名

	氏　名

【研究大会当日の健康状態及びマスク着用について】
	①検温確認　検温時刻：　　時　　分
	　　　　　　　　　　度

	②咳、のどの痛みなどの風邪の症状について
	ある　　　　ない

	③体のだるさ、息苦しさについて
	ある　　　　ない

	④味覚や嗅覚の異常について
	ある　　　　ない

	⑤マスクを着用できない場合は、理由をお書きください。
	（例）感覚過敏のため